РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЯ»

             АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Троицкое

07.02.2017г.
                                                                                       № 5
О внесение изменений в распоряжение
 Администрации Троицкого сельского поселения от 14.07.2015г № 66
«Об организации работы в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд  Троицкого сельского поселения»
В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 26.12.2013г. №823 «Об организации работы в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных нужд Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области  от 11.06.2015 № 391 и в целях приведения нормативных правовых актов Троицкого сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Правительства Ростовской области:
               1.  Внести в распоряжение Администрации Троицкого сельского поселения от 14.07.2015г № 66  «Об организации работы в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд  Троицкого сельского поселения» следующие изменения:
              1.1 Пункт 4 изложить в редакции:
«4. Осуществлять планирование и закупки, предусмотренные Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» посредством использования функционала «АЦК – Госзаказ».
              2.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Троицкого

сельского поселения:                                                                         О.Н.Гурина